
55° Distretto Scolastico

ISTITUTO COMPRENSIVO LANZARA

Via Calvanese n.22 Castel San Giorgio-Lanzara

Sito Web: www.ic. lanzara.gov.it

e-mail: saic84600r@istruzione.it

Casella Pec: saic84600r@pec.istruzione.it

Tel. e Fax: 081 – 5162111 CF  80028610659

Lanzara, 13/09/2017

Regione Campania
Settore istruzione

Centro Direzionale Isola A/6

80143 NAPOLI

Al Dirigente  Ufficio Scolastico Regionale

All’Ufficio Scolastico Provinciale

Al Sig. Sindaco Comune di CASTEL SAN GIORGIO

Al Personale Scolastico

Alle Famiglie

All’Albo

AL sito

OGGETTO: Adeguamento calendario scolastico a. s. 2017 / 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs. N. 112 del 31/08/1998;

Visto il D. P. R. n. 275 dell’8/03/1999;

Visto il D. M. 26/06/2000;

Visto l’art. 21 della Legge n. 59 del 15/03/1997;

Visto l’art. 74, 3° comma, del D.L.vo n. 297 del 1994;

www.ic
mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione




Visto il Calendario Scolastico Nazionale – a. s. 2017 / 2018;

Visto il Calendario Scolastico della Regione CAMPANIA a. s. 2017 /2018

Visto il parere favorevole del Collegio dei docenti del 04.09.2017;

Vista la delibera n. 62 del Consiglio d’Istituto del 09/09/ 2017;

DECRETA

che, per l’anno scolastico 2017 / 2018, le attività didattiche dell’I. C. di LANZARA – Castel San Giorgio  si
adegueranno al calendario scolastico regionale così come di seguito indicato:

Le  sospensioni per le festività nazionali saranno:

• tutte le domeniche;
• • il 1° novembre, festa di tutti i Santi;
• l’8 dicembre, Immacolata Concezione;
• il 25 dicembre, Natale;
• il 26 dicembre, Santo Stefano;
• il 1° gennaio, Capodanno;
• il 6 gennaio, Epifania;
• il lunedì dopo Pasqua;
• il 25 aprile, anniversario della Liberazione;
• il 1° maggio, festa del Lavoro;
• il 2 giugno, festa nazionale della Repubblica;

Le sospensioni delle attività didattiche saranno:

• dal 2 al 4 novembre 2017, commemorazione dei defunti;
• il 9 dicembre, ponte dell’Immacolata;
• dal 23 al 31 dicembre 2017 e dal 2 al 5 gennaio 2018, vacanze natalizie;
• i giorni 12 e 13 febbraio 2018, lunedì e martedì di Carnevale;
• dal 29 marzo 2018 al 3 aprile 2018, vacanze pasquali;
• il giorno 30 aprile 2018, ponte del 1° maggio .

Le lezioni inizieranno il giorno 14 settembre 2017 e terminino il giorno 9 giugno 2018.  Nelle scuole
dell’infanzia le attività educative terminano il 30 giugno 2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

SILVANA  AMORUSO

Firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell’Amministrazione Digitale

e normative connesse


		2017-09-13T09:45:39+0200




